PAGE
2

	,
[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___________________
	                                                 №___________

	село Ейское Укрепление

О внесении изменения в постановление администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

от 15 февраля 2016 года № 33 «Об утверждении административного

регламента предоставления администрацией Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги

«Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 15 февраля 2016 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» (в редакции от 28 декабря 2018 года № 105), согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

                    С.П. Рассолова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от _____________ № ______

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 15 февраля 2016 года № 33 «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

(в редакции от 28 декабря 2018 года № 105)
В регламенте предоставления администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»:
1) абзац первый пункта 2.4.1 подраздела 2.4 раздела II изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 рабочих дней со дня получения заявления и прилагаемых к нему документов уполномоченным органом, с учетом выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги.».
2) абзац первый пункта 3.1.8 подраздела 3.1 раздела III изложить в следующей редакции:

«Общий срок выполнения административной процедуры – 1 (один) рабочий день.»;
3) абзац первый пункта 3.4.4 подраздела 3.4 раздела III изложить в следующей редакции:

«Общий срок выполнения административной процедуры - 3 (три) рабочих дня.»;
4) абзац первый пункта 3.4.6 подраздела 3.4 раздела III изложить в следующей редакции:

«Срок исполнения – 1 (один) рабочий день.».
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

                    С.П. Рассолова